PAGE

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

П Р И К А З

от 04 июня 2012                                                                                  № 11- О

О внесении изменений в приказ управления финансов города Кузнецка от 13.12.2010 № 29-О «О перечне должностей муниципальной службы в управлении финансов города Кузнецка, предусмотренном ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»
          В  целях приведения приказа управления финансов города Кузнецка в соответствие с действующим законодательством,  п р и к а з ы в а ю:
  1. Внести в приказ управления финансов города Кузнецка от 13.12.2010 № 29-О «О перечне должностей муниципальной службы в управлении финансов города Кузнецка, предусмотренном ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. Дополнить приказ новым пунктом следующего содержания:

«1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы управления финансов города Кузнецка, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции.».

1.2. Пункты 1, 2, 3, 4 приказа считать пунктами 2, 3, 4, 5 соответственно.

1.3. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы управления, включенную в прилагаемый Перечень, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии управления финансов города Кузнецка по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов;

б) обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.».

1.4. Дополнить приказ Перечнем должностей муниципальной службы управления финансов города Кузнецка, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвердив его согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов города Кузнецка Фефелову Т.А.
Начальник управления финансов города Кузнецка                      И.Б. Фролов
Приложение

к приказу управления

финансов города Кузнецка

от 04.06.2012 №11-О
Приложение
к приказу управления

финансов города Кузнецка

от 13.12.2010 № 29-О

Перечень должностей муниципальной службы
управления финансов города Кузнецка, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
1. Начальник управления финансов города Кузнецка.

2. Заместитель начальника управления финансов города Кузнецка.
3. Начальник отдела управления финансов города Кузнецка.
PAGE